הוא כיהן כשגריר ישראל בארצות הברית, ואח"כ כראש הממשלה שהחליט על שליחת צה"ל להצלת החטופים באוגנדה (מבצע יונתן, 1976). בהמשך כיהן כשר הביטחון ושוב כראש הממשלה, עד הירצחו.

מאז הקמתה של מדינת ישראל מתקיים שיח ער, ואף מחלוקת ציבורית, אודות דמותה וערכיה. ב"ב חשוון תשנ"ו, 4 בנובמבר 1995, נרצח ראש הממשלה רבין בידי מתנקש יהודי על רקע מחלוקת עזה אודות מדיניותו - הסכמי אוסלו בין ישראל לפלסטינים. הרצח עומד בניגוד מוחלט לערכיה ולחוקיה של מדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית. דמותו הצבאית והביטחונית וערכיו הפיקודיים משמשים עבורנו מופת למסירות למען ביטחון המדינה ואזרחיה, ומהווים מצפן ערכי במלחמתנו המתמשכת באויבינו למעלה משנה בחזיתות השונות.